РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                      МАШУКОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 От  29.10.2020г.                         п. Машуковка                                     №  14
О  внесении изменений в Решение Машуковского сельского Совета  депутатов  от 07.02.2006г. № 25 «Об  утверждении  Положения об оплате  труда  депутатов, выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  свои  полномочия  на постоянной  основе, лиц, замещающих  иные  муниципальные  должности, и муниципальных  служащих  администрации  Машуковского  сельсовета».

     На  основании  статьи  86  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, статьи  53  Федерального  закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст.22  Федерального  закона  от  02.03.2007 г.  № 25-ФЗ  «О муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Постановления  Совета  администрации Красноярского  края  от  29.12.2007г. № 512-п  «О  нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов, выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления, осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе  лиц, замещающих  свои  полномочия   на  постоянной  основе, лиц,  замещающих  иные  муниципальные  должности,  и  муниципальных  служащих»,  статьи  29  Устава  муниципального  образования  Машуковский  сельсовет, Машуковский  сельский  совет  депутатов    РЕШИЛ:

    1. Внести  в  Решение  Машуковского  сельского  Совета  депутатов  от  07.02.2006 г. №25 «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  депутатов,  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе, лиц,  замещающих  иные  муниципальные  должности, и  муниципальных  служащих  администрации  Машуковского  сельсовета» (далее - Решение)  следующие  изменения:

   1.1. Утвердить  Приложение  №1  « Денежное вознаграждение депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.»

   1.2. Утвердить  Приложение  № 2 « Должностные оклады муниципальных служащих»

1.3. Настоящее  Решение  вступает  в  правоотношения не ранее  01.10.2020  года и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Машуковского  сельсовета.

   1.4.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию  Машуковского  сельского  совета  депутатов  по  бюджету, финансам  и  муниципальной  собственности.

Председатель  Машуковского

Сельского Совета депутатов                                       Н.А. Тварадзе

                                                                                                        Приложение  №1

                                                                     к Решению Машуковского сельского

                                                                Совета депутатов от  29.10.2020г. № 14
                                                              к Положению об оплате труда депутатов,

                                                                                   выборных должностных лиц

                                                        местного самоуправления, осуществляющих

                                                                 свои полномочия на постоянно  основе,

                                                               лиц, замещающих иные муниципальные

                                                              должности, и муниципальных служащих

                                                            администрации Машуковского сельсовета

    Денежное  вознаграждение  депутатов, выборных  должностных  лиц,

          осуществляющих  свои  полномочия  на  постоянной  основе.

	        Наименование   должностей
	    Сумма  вознаграждения

            (рублей в месяц)

	Глава  муниципального образования
	                         18 802,0

                                                                                                        Приложение  №2

                                                                     к Решению Машуковского сельского

                                                                 Совета депутатов от 29.10.2020г. № 14
                                                              к Положению об оплате труда депутатов,

                                                                                   выборных должностных лиц

                                                        местного самоуправления, осуществляющих

                                                                 свои полномочия на постоянно  основе,

                                                               лиц, замещающих иные муниципальные

                                                              должности, и муниципальных служащих

                                                            администрации Машуковского сельсовета

                       Должностные  оклады  муниципальных  служащих

	      Наименование     должностей
	       Должностные  оклады

             (рублей в месяц)

	Заместитель  главы  муниципального  образования
	5 195,0

	                                            Обеспечивающие   специалисты

	Главный   бухгалтер  администрации
	                               4 701,0

	Специалист  1  категории
	                               4 235,0

	Специалист   2 категории
	                               3 480,0